natio, quod postea sequi posse nec per sententiam, qua in executu praecepit, impediti satatis confitas ex l. si index 10. ff. de his qui sunt sive vel alieni iuri, si quis a liberis 5. si vel parentes, & s. meminisse, ff. de liberis agnoscend. l. à Dno Pto 15. §. si super rebus (al. si rerum) vers. nec cum cui reficitur est, ff. de re indic. cum similibus, quibus conformat. l. fin. vers. ultim. titulus decimo nono, part. 4. & ultra ordinarios oblique optimè proficuntur, & explicant. Mafcard. de probat. conclus. 33. à numero quadragesimo primo. Surd. de alimentis titulus primo, quiesc. 126. ex numero tertio. Fachin. controv. in. libro decimo, capite 80. Petrus Barbos. in l. dixit 8. §. fin. 2. part. numero quinquagesimo quinto, & 59. ff. solus marim. Cæsar Bartsch. dec. 81. num. penalis. & ultima Gratian. disceptationis sententia prima, capite 44. numero 4. & seqq. Amatus Rodericus de execut. capite sexto, numero vigesimo septimo, D. Ioannes del Castillo alios congerens, quodvisian. controv. libro tertio, capite 27. numero trigessimo & trigessimo primo, libro quinto, capite 104. ex numero trigessimo quarto, qua videlicet sententia damnum ex eo mandato, ipsiusque executione proneniens reparari potest. Id quod, nempe præparare causam, & diffinitivam expectare sententiam, qua illatum damnum reparari valeat, proprimenti est sententia meret interlocutorie, l. quid ergo 13. §. quantum, ff. de his qui notantur infamia. I. qualcum 19. 8. unde videndum, illic. fed de preparatione causa ff. de recept. arbitri. l. post sententiam 9. in fin. C. de sententiis: & interlocut. omn. iudic. & in terminis magis id ex eo probatur potest \* quod ab ipsa executione facta iure appellat. denegetur in l. ab executore 4. ff. de appell. l. ab executione. & c. quoniam appellat. non recipiuntur, e. nouis. 43. de appellacionib. l. 51. vers. E. de fecho. 18 part. l. 161. ff. 51. l. 63. Taur. que est l. 5. sit. 21. libro quarto nova compilat. prosequuntur late vltra DD. vbiique Socrin. reg. 26. Pet. Dueñas reg. 41. ergo & à mandato de exequendo denegata censer debet ex reg. L oratio 16. ff. de sponsa lib. cum simili. Accedit, quod\* cum mandatum de exequendo sit pars executionis, idem de eo, quod de ipsa executione iudicandum est, ex reg. lqua de sua 76. ff. de rei vendicie. l. 4. ff. pro dñe. & quia alias non esset litium finis, contra vulgaria iura. Ex quibus \* ab eiusmodi mandato appellationem non admitti quod suspendendi effectum, contra gl. & Doctores in arg. commemoratis longe verius, ac receptius esse ex mente glossa contraria verbo datam, circa fin. vers. Et quod dico, in l. item si eum exceptione 14. 9. hac autem actio, ff. de eo, quod metus causa, concludit Alex. conf. 95. numero quarto & quinto, libro secundo, & conf. 18. numero 12. libro sexto, Art. in l. stipulationis 5. numero secundo, in fin. eum seqq. ff. de verb. oblig. Felin. in c. quoad consultationem 15. numero 14. vers. In contrarium (qui tamem perperam numer. seq. id refitting ad mandatum de exequendo, post latam sententiam pronuntiationem) de sententiis & re iude. Ripa in rub. ff. cod. tii. numero 13. (male pro se citans Angel. conf. 115. qui appetere contrarium docuit, numero primo ad fin. & numero secundo, vers. Conclu.) Corneus conf. 71. numero 5. vol. 1. nec differunt idem Cornens, recte inspectus, immo idem vult per argumentum ab speciali, licet vulgo vt contrarius allegetur, conf. 221. numero 1. 2. & 3. vol. 4. Socrin. conf. 138. numero 6. & 7. vol. 3. Capitius decif. 1. numero 17. Ctauct. conf. 273. numero primo, Volanus